
CAR

HORAIRES Valables à partir du 29 août 2016

Toutes les infos sur www.paysdaix.fr / www.lepilote.com

140 VAUVENARGUES
AIX-EN-PROVENCE

Vauvenargues 

St Marc-Jaumegarde

Aix-en-Provence

OFFRE

 R E N F O R C É E

IT
I N É R A I R E

NOUVEL



140 VAUVENARGUES
AIX-EN-PROVENCE

2 3LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26

Arrêt "Les Plaines"

Stephane
Texte surligné 



140

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes  avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.

VAUVENARGUES AIX-EN-PROVENCE

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN
TLJ

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM
TLJ

VAUVENARGUES 
Gouirand – 07:00 – 08:00 – 09:00 10:00 11:00 12:15 13:20 14:15 15:15 16:25 17:15 18:10 19:10 20:00

St-Pierre 06:30 07:04 07:30 08:04 8:30 09:04 10:04 11:04 12:19 13:24 14:19 15:19 16:29 17:19 18:14 19:14 20:04

Vauvenargues Ouest 06:32 07:06 07:32 08:06 8:32 09:06 10:06 11:06 12:21 13:26 14:21 15:21 16:31 17:21 18:16 19:16 20:06

Les Cabassols 06:34 07:08 07:34 08:08 8:34 09:08 10:08 11:08 12:23 13:28 14:23 15:23 16:33 17:23 18:18 19:18 20:08

La Jonquière 06:37 07:11 07:37 08:11 8:37 09:11 10:11 11:11 12:26 13:31 14:26 15:26 16:36 17:26 18:21 19:21 20:11

ST-MARC JAUMEGARDE 
J4 / Barrage de Bimont 06:40 07:14 07:40 08:14 8:40 09:14 10:14 11:14 12:29 13:34 14:29 15:29 16:39 17:29 18:24 19:24 20:14

Mairie 06:43 07:17 07:43 08:17 8:43 09:17 10:17 11:17 12:32 13:37 14:32 15:32 16:42 17:32 18:27 19:27 20:17

Domaine du Prignon 06:47 07:21 07:47 08:21 8:47 09:21 10:21 11:21 12:36 13:41 14:36 15:36 16:46 17:34 18:31 19:31 20:21

AIX-EN-PROVENCE 
Les Trois Bons Dieux 06:48 07:22 07:48 08:22 8:48 09:22 10:22 11:22 12:37 13:42 14:37 15:37 16:47 17:35 18:32 19:32 20:22

Petit Nice 06:51 07:25 07:51 08:25 8:51 09:25 10:25 11:25 12:40 13:45 14:40 15:40 16:50 17:38 18:35 19:35 20:25

Briand 06:58 07:32 07:58 08:32 8:58 09:32 10:32 11:32 12:47 13:52 14:47 15:47 16:57 17:45 18:42 19:42 20:32

Bourse 07:00 07:34 08:00 08:34 9:00 09:34 10:34 11:34 12:49 13:54 14:49 15:49 16:59 17:46 18:44 19:44 20:34

Vendôme 07:02 07:36 08:02 08:36 09:02 09:36 10:36 11:36 12:51 13:56 14:51 15:51 17:01 17:48 18:46 19:46 20:36

Mouret / Gare Routière 7:05 7:40 8:05 8:40 9:05 9:40 10:40 11:40 12:55 14:00 14:55 15:55 17:05 17:50 18:50 19:50 20:40

TLJ Circule tous les jours,  
sauf le 1er janvier, le 1er mai et le 25 décembre.

Arrêt non desservi

VAUVENARGUES

Gou
ira

nd

St-P
ier

re

Vil
lag

e H
au

t

Va
uve

nar
gues

 O
ues

t

Cen
tre

 Te
ch

nique

Le C
hen

il

Les
 C

ab
as

so
ls

St-F
ra

nço
is

Les
 P

lai
nes

Les
 B

ou
rg

ar
els

La J
on

quièr
e

SAIN
T-M

ARC-J
AUMEGARDE

Les
 B

on
fillo

ns

J4
/B

ar
ra

ge d
e B

im
on

t

Les
 Ve

ra
ns

Mair
ie

Chem
in Sav

oy
ar

d

Coll
on

gue

Key
rie

Dom
ain

e d
u P

rig
non

Les
 Tr

ois
 C

hem
ins

AIX
-E

N-P
ROVENCE

Les
 Tr

ois
 B

on
s D

ieu
x

Peti
t R

oq
uefa

vo
ur

Peti
t N

ice

Fo
nten

ail
le

Ly
cé

e C
éz

an
ne

Pey
tra

l
Zola

Bell
eg

ar
de

Bria
nd

Bou
rs

e

Ve
ndôm

e

Silv
ac

an
e

Arc
hive

s

Mou
re

t /
 G

ar
e R

ou
tiè

re

4 5LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



140

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes  avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.

VAUVENARGUESAIX-EN-PROVENCE

TLJ Circule tous les jours,  
sauf le 1er janvier, le 1er mai et le 25 décembre.

Arrêt non desservi

AIX
-E

N-P
ROVENCE

Mou
re

t /
 G

ar
e R

ou
tiè

re

Gar
e R

ou
tiè

re

Car
dinale

Roi 
Ren

é

St-J
ea

n

Miol
lis

Arts
 et

 M
éti

er
s

Par
c R

am
bot

St-T
hom

as

Ly
cé

e C
éz

an
ne

Fo
nten

ail
le

Peti
t N

ice

Peti
t R

oq
uefa

vo
ur

Les
 Tr

ois
 B

on
s D

ieu
x

SAIN
T-M

ARC-J
AUMEGARDE

Les
 Tr

ois
 C

hem
ins

Dom
ain

e d
u P

rig
non

Key
rie

Coll
on

gue

Chem
in Sav

oy
ar

d

Mair
ie

Les
 Ve

ra
ns

J2
/B

ar
ra

ge d
e B

im
on

t

Les
 B

on
fillo

ns

VAUVENARGUES

La J
on

quièr
e

Les
 B

ou
rg

ar
els

Les
 P

lai
nes

St-F
ra

nço
is

Les
 C

ab
as

so
ls

Le C
hen

il

Cen
tre

 Te
ch

nique

Va
uve

nar
gues

 O
ues

t

Vil
lag

e H
au

t

St P
ier

re

Gou
ira

nd

TLJ
LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN
TLJ

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN
TLJ

AIX–EN–PROVENCE 
Mouret / Gare Routière 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:10 16:30 17:10 17:40 18:10 18:50 19:15

Cardinale 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:14 16:34 17:14 17:44 18:14 18:54 19:19

St–Jean 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:17 16:37 17:17 17:47 18:17 18:57 19:22

Arts et Métiers 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:19 16:39 17:19 17:49 18:19 18:59 19:24

Petit Nice 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:23 16:43 17:23 17:53 18:23 19:03 19:28

Les Trois Bons Dieux 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:24 16:44 17:24 17:54 18:24 19:04 19:29

ST–MARC JAUMEGARDE 
Domaine du Prignon 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:26 16:46 17:26 17:56 18:26 19:06 19:31

Mairie 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:33 16:53 17:33 18:03 18:33 19:13 19:38

J2 / Barrage  
de Bimont 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:35 16:55 17:35 18:05 18:35 19:15 19:40

VAUVENARGUES 
La Jonquière 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:37 16:57 17:37 18:07 18:37 19:17 19:42

Les Cabassols 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:40 17:00 17:40 18:10 18:40 19:20 19:45

St–Pierre 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:43 17:03 17:43 18:13 18:43 19:23 19:48

Gouirand 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:45 - 17:45 - 18:45 - 19:50

6 7LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26

> En arrivant de la gare TGV d'Aix, prendre le bus 140 directement  de la gare routière / "Quai Mouret"

> En arrivant de la gare SNCF du cenytre ville d'Aix, rejoindre l'arrêt de bus "Cardinale" à 300 m

Descendre à l'arrêt "Les Plaines"

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 

Stephane
Texte surligné 



Informations voyageurs

Obtenez toutes 
les infos sur vos 
déplacements  
avec Le Pilote.com

TARIFS
à partir du 1er septembre 2016

Abonnement 
mensuel

27 4

Abonnement  
annuel

260 4

X Voyages
Nombre de voyages  
à charger librement

Ticket unité

1,20 4
Ticket 2 voyages

2,10 4
Ticket 10 voyages

8 4

se déplacer en Pays d’Aix

PRoveNce
Pass 

1  voyage

Ticket valable pour 1 trajet avec possibilité 
de correspondances dans un délai d’une heure (sauf lignes express et diabiline)

Ticket valable pour 10 trajets avec possibilité
de correspondances dans un délai d’une heure (sauf lignes express et diabiline)

se déplacer en Pays d’Aix

PRoveNce
Pass 

10  voyages

Dépositaires 
Aix-en-Provence
Gare Routière d’Aix 
›› Avenue de l’Europe
›› 6h15 - 19h30

Vauvenargues
Bar St Victoire
›› 12 bd du Moraliste
›› 7h - 19h
›› FERMÉ  Mercredi après-midi

Objets perdus 
Autocars Suma
Tél : 04 42 64 37 88 • 

C
ré

di
ts

 p
ho

to
s 

: F
ot

ol
ia

 •
 iS

to
ck

Septembre 2016

C
O

NSERVEZ-LE 
!

CE
 LIVRET COÛTE0,11 €




